様式第 1の 4(第 3条の 7関係)

小売電気事業変更登録申請書

年  月  日

       殿

住所

氏名(名称及び代表者の氏名)

 電気事業法第 2条の 6第 1項の規定により、同法第 2条の 3第 1項第 3号に掲げる事項の変更登録

を受けたいので、次のとおり申請します。

  変更前 変更後 備考

最大需要電力が見込

まれる月及び時間帯

月   時～   時 月   時～   時

最大需要電力の見込

み

kW kW

供給能力の確保の見

込み kW kW

変
更
後
の
供
給
能
力
の
確
保
の
見
込
み
の
内
訳

(1)自社電源

  確保する電源の出力の

見込み

kW

自社電源による供給能

力の確保の見込み

kW

電源の名称・所在地・原動力の種類等

名称 所在地
 原動力

の種類

 運転

開始日
出力

供給能力

の確保の

見込み

備 考

(2)相対契約

  確保する契約電力の見

込み

kW

相対契約による供給能

力の確保の見込み

kW

契約の相手方の事業者名・所在地・契約締結日等

 事業

者名

事業者の

所在地

 契約

締結日

 契約

期間

 契約

電力

供給能力

の確保の

見込み

備 考

(3)卸電力取引市場からの調達

  最大需要電力が見込ま

れる時間帯における調

達量の見込み

kW

備

考

(4)その他

  最大需要電力が見込ま

れる時間帯において供

給能力に相当する能力

として見込むことがで

きる値

kW

備

考

変更予定年月日

小売電気事業の登録

年月日及び登録番号

電話番号、電子メー

ルアドレスその他の

連絡先

 備考 様式第 1の備考 1から 15までと同様とすること。